

♦ حجت الاسلام والمسلمین محمد میرزایی در گفت‌وگو با اقتصاد آنلاین:



✦ نشان‌دار کردن مالیات، راهی برای توسعه پروژه‌های عمرانی / از اجرای این طرح شفافیت‌زا حمایت می‌کنیم.

♦ حجت الاسلام والمسلمین محمد میرزایی نماینده مردم شریف شاهین دژ و تکاب عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با اشاره به تاثیر نشان‌دار کردن مالیات در تکمیل پروژه های نیمه‌تمام، گفت: مودیان مالیاتی حتی خودشان می‌توانند پیشنهاد دهند که چه پروژه ای در این بخش‌ها می‌تواند اضافه شود و قطعاً انگیزه آن‌ها را برای کمک به تکمیل این پروژه‌ها افزایش خواهد داد.

♦ حجت الاسلام محمد میرزایی نمایند در گفتگو با خبرنگار اقتصاد آنلاین در خصوص «نشان‌دار کردن مالیات» اظهار داشت: اینکه مردم خودشان مشخص کنند که مالیاتشان به کدام استان و به کدام بخش و پروژه تعلق بگیرد، اقدام ارزشمندی است که قطعاً باعث تشویق مردم به پرداخت مالیات خواهد شد.

♦ وی تصریح کرد: بنابراین اگر این پروژه‌ها را نشانه دار کنیم و مردم خودشان تشخیص دهند که این مبلغ در حوزه بهداشت و درمان هزینه شود یا در حوزه راه و جاده سازی و یا اینکه اولویت آنها آموزش باشد یا ورزش، اقدام بسیار خوب بوده و باعث توسعه و تکمیل این پروژه‌ها خواهد شد.

♦ حجت الاسلام میرزایی ادامه داد: در نتیجه طرح نشان دار کردن مالیات توسط مودیان، بیش از ۱۲ هزار میلیارد تومان منابع جمع آوری شده است که تاثیر و کمک شایانی به تکمیل پروژه‌هایی داشته که یا نیمه کاره مانده بود و یا اقدام اساسی برای تکمیل آنها انجام نشده بود.

♦ نماینده مردم تکاب و شاهین دژ در مجلس شورای اسلامی بیان داشت: مودیان مالیاتی حتی خودشان می‌توانند پیشنهاد دهند که چه پروژه ای در این بخش‌ها می‌تواند اضافه شود و قطعاً انگیزه آنها را برای کمک به تکمیل این پروژه‌ها افزایش خواهد داد.

♦ وی با تاکید بر اینکه «نشان دار کردن مالیات» در جلوگیری از فرارهای مالیاتی هم تاثیرگذار خواهد بود گفت: ما برای جلوگیری از فرارهای مالیاتی و همچنین پرداخت مالیات برای تکمیل پروژه‌ها، نیاز به فرهنگ سازی داریم. در کشور فرانسه مردم معتقد هستند که کار می‌کنیم و مالیات می‌دهیم تا شهرمان آباد شود و ما هم در کشور خودمان باید همین کار را نهادینه کنیم. البته فرهنگ ما بسیار غنی‌تر از آنها است و آنها اینگونه اقدامات را از ما یاد گرفتند و به آن عمل می‌کنند در حالی که ما خودمون متاسفانه در انجام این گونه کارها عقب هستیم.

♦ حجت الاسلام میرزایی خاطر نشان کرد: با وجود اینکه «نشان دار کردن مالیات‌ها» اقدام جدیدی است اما نتیجه خوبی داشته و سیاست موفق‌تری تاکنون بوده است و امیدواریم به نحو احسن دنبال شود؛ ما هم در مجلس به اجرای بهتر آن کمک خواهیم کرد.

♦ ایشان با بیان اینکه «نشان دار کردن مالیات» می‌تواند به توسعه مناطق محروم کمک کند، افزود: مردم زمانی که مالیات پرداخت می‌کردند و پول را به خزانه دولت می‌رساندند اما بعضاً حادثه غیر مترقبه‌ای مانند سیل و زلزله پیش می‌آمد و پول‌ها در آنجا صرف می‌شد؛ بنابراین پرداخت مالیات‌ها، خروجی خاصی برای مردم نداشت؛ اما الان این مالیات هدفمند شده و مردم آن را برای تکمیل پروژه‌هایی که خودشان انتخاب کرده‌اند، پرداخت می‌کنند؛ بنابراین ما به جد از اجرای آن حمایت می‌کنیم.